SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           TRƯỜNG THPT THĂNG LONG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hải Phòng, ngày 15 tháng 01 năm 2025

DANH SÁCH THÀNH VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ

VÀ TỔ THƯ KÝ CỦA HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ CẤP TỈNH

Kính gửi: Sở GDĐT Hải Phòng

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số ĐT Ghi chú

1. Lê Văn Tuấn Bí thư đoàn trường THPT Thăng Long 0904063899

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thủy

		2025-01-15T15:29:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thủy <nguyenthithuy@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-15T15:44:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THĂNG LONG <thpt-thanglong@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!